
POSTANOWIENIE NR 27/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE II 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Zagórz do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 
danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Krośnie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Zagórz, ustalony uchwałą 
Nr LIII/322/2018 Rady Miejskiej w Zagórzu z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy na okręgi 
wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. 
Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 2018 z 2018 r.) 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Zagórzu, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Zagórz. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Zagórzu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Krośnie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krośnie II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Krośnie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Zagórz. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Krośnie 
II 
 
 

Janusz Zygmunt Kmiecik 

 

Id: 0EE870F7-A82E-488C-AECC-D0CA91181AB9. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 27/2023 

Komisarza Wyborczego w Krośnie II 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Zagórz na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 

1 

Zagórz: Graniczna, Kapryśna, Krucza, Kusocińskiego, Kwiatowa, 
Modrzewiowa, Mokra, Orkana, Piesza, Podjazd, Polna, Południowa, 

Skalna, Skromna, Sporna, Świerkowa, Ukryta, Wichrowa, Widokowa, 
Wolności 78, 80, 92, 94, 96, nieparzyste 49 - 97, od 101 do końca, Zielna 

1 

2 Zagórz: Chopina, Curie, Czecha, Dworcowa, Skłodowskiej, Wolności 2 - 
47A, parzyste 50 - 76, Zahariasiewicza 1 

3 
Zagórz: Bieszczadzka, Brzegowa, Drobiazg, Dworska, Dzika, Fabryczna, 

Filtrowa, Gronowa, Końcowa, Kopernika, Letnia, Łozowa, Mostowa, 
Nieduża, Nowa, Pospolita, Sanowa, Skargi, Składowa, Targowa, Zaułek 

1 

4 

Zagórz: 3 Maja, Dojazdowa, Kaczkowskiego, Kolejowa, Konarskiego, 
Kręta, Krótka, Leśna, Ludowa, Mickiewicza, Młynarska, Niecała, 

Ogrodowa, Orzeszkowej, Piłsudskiego 1 - 129, 131, Pocztowa, Plac 
Obrońców Węzła Zagórskiego, Promenada, Słoneczna, Słowackiego, 

Szeroka, Szkolna, Wesoła, Wiejska, Wodna, Złota, Żółkiewskiego 

1 

5 
Zagórz: Asnyka, Błonie, Daleka, Gubrynowicza, Klasztorna, Kolberga, 
Księdza Winnickiego, Łąkowa, Łowiecka, Piłsudskiego 130, od 137 do 

końca, Pola, Romantyczna, Rzeczna, Ukośna, Wspólna, Zamkowa, Zielona 
1 

6 Zagórz: Dolna, Kasarnia, Kopalniana, Łamana, Miarki, Miodowa, 
Rzemieślnicza, Słowicza, Stefana Batorego, Urocza 1 

7 
Czaszyn: Brzegowa, Dębowa, Dworska, Leśna, Lniana, Rzeczna, 

Rzemieślnicza, Sadowa, Spacerowa nieparzyste 1 - 45 i parzyste 2 - 124, 
Sportowa, Starowiejska nieparzyste 1 - 59 i parzyste 2 - 52, Wspólna 

1 

8 

Czaszyn: Brzozowa, Ciepła, Gajowa, Jagodowa, Jana Pawła II, Jodłowa, 
Kościelna, Kowalska, Krótka, Ks. Romana Woźniaka, Kwiatowa, Letnia, 
Łany, Łazy, Malinowa, Miodowa, Polna, Pogodna, Różana, Słoneczna, 

Słopnicka, Sosnowa, Spacerowa nieparzyste 47 - 57 i parzyste 126 - 142, 
Starowiejska nieparzyste 61 - 75 i parzyste 54 - 68, Śliwowa, Świerkowa, 

Tartaczna 

1 

9 
Poraż: Cicha, Długa nieparzyste 1 - 23 i parzyste 8 - 28 , Doliny, Dział, 

Karpacka nieparzyste 1 - 39 i parzyste 2 - 68 , Lipowa, Podgórze, Rzeczna, 
Skalna, Stara, Szkolna, Zielona. 

1 

10 

Poraż: Długa parzyste 2 - 6, Dworska, Karpacka nieparzyste 41 - 121 i 
parzyste 70 - 200, Kasztanowa, Kościelna, Krasne, Lawendowa, Leśna, 

Łąkowa, Miodowa, Mostowa, Polna, Słoneczna, Spacerowa, Stawki, 
Świerkowa, Wesoła, Źródlana 

1 

11 Mokre, Morochów 1 
12 Tarnawa Dolna 1 
13 Olchowa, Tarnawa Górna 1 
14 Kalnica, Łukowe, Średnie Wielkie 1 
15 Zahutyń 1 

 

Id: 0EE870F7-A82E-488C-AECC-D0CA91181AB9. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-24T13:16:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




